
Na temelju članka 78. točka 21. Statuta Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“ br. 3/18 i 3/21) i  

članka 32. Pravilnika o dodjeli stipendija studentima s područja Grada Korčula („Službeni glasnik Grada 

Korčule“, br. 08/20) gradonačelnica Grada Korčula donosi  

 

ODLUKU 

o deficitarnim zanimanjima na području Grada Korčule za 

akademsku godinu 2023./2024. 

I. 

Temeljem podataka Hrvatskoga zavoda za zapošljavanje, Područnog ureda Dubrovnik, 

deficitarna zanimanja na području Grada Korčule u akademskoj 2023./2024. godini su: 

Stručni studij: 

- Fizioterapija 

- Sestrinstvo 

Sveučilišni studij: 

- Elektrotehnika i informacijska tehnologija 

- Farmacija 

- Fizika; nastavnički smjer 

- Građevinarstvo 

- Informatika; nastavnički smjer 

- Logopedija 

- Matematika; nastavnički smjer 

- Medicina 

- Medicinska biokemija 

- Psihologija 

- Računarstvo 

- Rani i predškolski odgoj i obrazovanje 

- Rehabilitacija 

- Socijalni rad 

- Strojarstvo 

- Učiteljski studij. 

II. 

Studenti koji su upisali studije za zvanja iz točke I. ove Odluke stječu pravo na prijavu 

na za dodjelu stipendija studentima s područja Grada Korčule koji se obrazuju za deficitarna 

zanimanja za akademsku godinu 2023./2024. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici Grada 

Korčule. 

 

KLASA: 604-04/23-01/00001 

URBROJ: 2117-9-02-23-00003 

U Korčuli, 07. studenoga 2023. 

 

                                                                                                    GRADONAČELNICA                                 

                                                                                           Nika Silić Maroević, dipl. ing. agr. 

 

 


